/7 \
-

GERMAN-based company ee

Sarj Edilebilir LiFePO4 Batarya
25.6V-200AH
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Boyut: E GUVENLIK
+ Uzun édmarll prizmatik LiFePO4 hiicreleri
_ + Hucre sertifikalari: UN38.3, ROHS, IEC62619, UL1973
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* Sokulebilir kasa, geleneksel kasadan daha iyidir

+ Kasa malzemesi ABS+PC, ABS kasadan daha iyi ve daha
saglamdir

+ |P65 Sinifi, su gegirmez tasarim

+ Bakim gerektirmez
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\ P s + Sarj ve desarj icin bagimsiz koruma
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+ LED gostergeleri, Isitici parcalar, Bluetooth modull destegi

Birim: mm
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25.6V-200AH

TEKNIK OZELLIKLER

Model BTR-P-MRN1-25.6V-200AH

Hiicre ve Baglanti

Nominal Gerilim [V]
Nominal Kapasite [Ah]
Toplam Enerji [Wh]

Maks. Sarj Akimi [A]

Tavsiye Edilen Sarj Akimi [A]
Sarj Gerilimi [V]

Maks. Desarj Akimi [A]
Desarj Sonu Gerilimi [V]

Calisma Sicaklik Araligi

Koruma

Garanti SUresi

iletisim Portu

LED Gostergesi ve Diigme
Boyut (GDY, mm)

Agirlik [Kg]

Calisma Nem Orani

IP Sinifi

Paralel Destek’

Seri Destek
Sertifikasyon-Hiicre

Opsiyonel Parcalar

25.6
200
5120
150
100
28.4~29.2

200 (Tepe: 300A@5S, 400A@200ms)
22.4

Sarj: 0 ~ +50°C
Desarj : -20 ~ +55°C

Asin Desarj, Asin Sarj, Asin Sicaklk,
Dustik Sicaklik, Asiri Akim, Kisa Devre

5Y1l
/
/
522*269*219
40.5
0~95% RH (Yogusmasiz)
IP65
Evet, Maksimum 4 Set
Evet, Maksimum 2 Set

IEC62619, UL1973, UL9540A

Isitici Parcalari (200W)

Veri sayfasi onceden haber verilmeksizin degistirilebilir.
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Asiri Sarj Alarmi ve Koruma
Asin Sarj Korumasi

Asin Sarj Koruma Gecikmesi
Asin Sarj Serbest Birakma

Asin Desarj Alarmi ve Koruma
Asin Desarj Korumasi

Asin Desarj Koruma Gecikmesi

Asin Desarj Serbest Birakma

Asint Akim Alarmi ve Koruma

Sarj Asiri Akim AlaOrmi

Sarj Asiri Akim Korumasi

Sarj Asint Akim Koruma Gecikmesi

Sarj Asiri Akim Korumasi Serbest Birakma
Desarj Asin Akim Alarmi

Desarj Asiri Akim Korumasi-1

Desarj Asir Akim Korumasi-1 Gecikmesi
Desarj Asiri Akim Korumasi-2

Desarj Asirt Akim Korumasi-2 Gecikmesi

Desarj Asir Akim Korumasi Serbest Birakma

Asin Sicaklik Alarmi ve Koruma
Sarj Dustik Sicaklik Alarmi
Sarj Duistik Sicaklik Korumas

Sarj Dustik Sicaklik Korumasi Serbest Birakma

Sarj Yiiksek Sicaklik Alarmi

Sarj Yuksek Sicaklik Korumasi

Sarj Yiiksek Sicaklik Korumasi Serbest Birakma

Desarj Diistik Sicaklik Alarmi

Desarj Diistik Sicaklik Korumasi

Desarj Diistik Sicaklik Korumasi Serbest Birakma

Desarj Yuksek Sicaklik Alarmi

Desarj Yiiksek Sicaklik Korumasi

Desarj Yiiksek Sicaklik Korumasi Serbest Birakma

Kisa Devre Korumasi
Kisa Devre Koruma Gecikme Siiresi

Kisa Devre Serbest Birakma Yontemi

Isitici Kontrolii (opsiyonel isitic parcalari icin)

Isitic1 Acik

Isitici kapali

3,7V (Hiicre igin) 29,6V (Paket icin)

1000 ms

3,45V (Hiicre icin) 27,6V (Paket icin)

2,5V (Hicre igin) 20V (Paket igin)

1000 ms

2,8V (Huicre igin) 22,4V (Paket icin)

120A
220A

158

1 dakika sonra ve en fazla 3 kez otomatik serbest birakma veya desarj
220A
230A
15S
240A

200ms

1 dakika sonra ve en fazla 3 kez otomatik serbest birakma veya sarj

7°C

0°C

5°C
50°C
55°C
45°C
-10°C
-20°C
-17°C
55°C
60°C

50°C

1500 uS

Yiiki serbest birak

Hiicre sicakliklar 0°C ve sarj cihazi bagli,

Hiicre sicakligi >10°C
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